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I.B.Капитанский 

ПИСЬМО В РЕДАКЦИЮ 

В работах [l, 2] мною допущены некоторые неточности. 
В [ i ] в доказательстве теоремы 2 к условиям (2.39),(2.40) 

следует добавить неравенство ^i-1/U/i) + otjM<1>-o6 + б . Учет 
этого неравенства требует небольших изменений в заключительной 
части доказательства теоремы (стр.94, последний абзац, и 
стр.95), но не влияет на окончательный результат (который пред­
ставляет собой частный случай теоремы 0.5 работы [ з ] ) . 

В Текст статьи [ 2 ] необходимо внести следующие изменения: 

стр. 

112 

125 
132 
132 
151 
153 
155 
155 

155 
155 
162 

строка 

3 сверху 

4 снизу 
12 снизу 

2 снизу 
I сверху 
9 сверху 

I I сверху 
13 сверху 

17 сверху 
18 сверху 
13 снизу 

напечатано 

целым t >0 
а е С ( [ 0 , Т ] ^ Н г ) 
и-еС([0,Т]^Н&) 
а*еС([о,т]^н5+г) 

целым 1 > 0 
целых t >0 

Ъ[и, (,=1,2.,... 

DP.<Vi 
аГ-i 
DP>-<*i 

рГ-l 

inteaex I >• 0 

должно быть 

£-9,1 
иеСЦо^-^Н^) 
иеСЦО/Г]—-Н^) 

а*еС([о,т]—HSH) 
1-0,1" 
£ = 0,1 
fltu, 

p,«yi 
О.Г-1 DP><H 
F f-i ГР><Ц 

. 1-0,1 
Кроме того, вторая группа неравенств из (б.12г) должна быть 

исправлена следующим образом: 

Соответственно, неравенство (8.10) справедливо при 0<ГА < 1 
а (8.П) - при 0 < Г ^ 1/4-
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